
1 

2024 年 9 月吉日 

お得意先各位 

 

                          株式会社クラウングループ 

                   〒111-0052 

東京都台東区柳橋 1-2-10 共和会館 8 階 

 

クラウン製品価格改定のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上

げます。  

さて、昨年から今年にかけて度重なる原材料・資材価格の高騰、ならびに物流費等の上昇等更なる値

上げが続いております。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、2025 オフィス図鑑より価格改定を実施させて頂きた

くお願い申し上げます。 

弊社といたしましては、今後も更なるコスト削減、生産の効率化を推し進め、お客様のお役に立てる

商品の開発になお一層尽力して参ります。何卒事情をご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。  

敬具 

 

記 

 

1. 対象商品  ：  クラウン製品（289 品目） 

※別紙、2024 年クラウン製品価格改定一覧_20240830 をご参照下さい。 

 

2. 価格改定日 ：  2025 年 1 月 1 日から ※一部改定している商品もございます。 

   

 

以上 


